UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2022

                                        Kính gửi:

 -   Ban An toàn giao thông tỉnh;

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Công an tỉnh;

 -   UBND thị xã Hoài Nhơn;

 -   Công ty cổ phần BOT Bắc Bình Định.

Xét đề nghị của Ban An toàn giao thông tỉnh tại Văn bản số 305/BATGT-

VP ngày 17/11/2022 về việc đề xuất phương án quản lý sử dụng hệ thống đèn

giao thông trên tuyến Quốc lộ 1, đoạn Km1125 - Km1143+270, Km1148+582 -

Km1153 và Biên bản cuộc họp ngày 10/10/2022 của Ban An toàn giao thông

tỉnh và các đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý với đề xuất của Ban An toàn giao thông tỉnh về

việc quản lý sử dụng hệ thống đèn giao thông trên tuyến Quốc lộ 1, đoạn

Km1125 - Km1143+270 và Km1148+582 - Km1153, theo nội dung Văn bản

nêu trên. Giao Ban An toàn giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp làm việc với Công

ty cổ phần BOT Bắc Bình Định và các đơn vị có liên quan để triển khai thực

hiện công tác quản lý sử dụng hệ thống đèn giao thông trên tuyến Quốc lộ 1,

đoạn Km1125 - Km1143+270 và Km1148+582 - Km1153 theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K19.

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc quản lý sử dụng hệ thống

đèn giao thông trên tuyến Quốc lộ

1, đoạn Km1125 - Km1143+270 và

Km1148+582 - Km1153.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:03:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T06:50:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-22T11:05:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T14:05:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T14:05:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T14:06:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!